2084 [PRG.XCIX.423] 
Custodit dominus animas sanctorum suorum de manu peccatoris liberavit eos lux orta est iustis et rectis corde laetitia alleluia 2084 F 
Custodit dominus animas sanctorum suorum de manu peccatoris liberavit eos lux orta est iustis et rectis corde laetitia 2084 [IvC.LX.154r MoC.O IV 9.89r RoA123.177v] “martyres” 
Custodit dominus animas sanctorum suorum de manu peccatorum liberavit eos lux orta est iusto et rectis corde laetitia 2084 [$C210 $S210*] 
Custodit dominus omnes diligentes se 2085 EHS [ToA.OSB.41v] 
Custodivit anima mea testimonia tua et dilexit illa nimis [MEN382] 
Custodivit dominus sanctum [VcC.Lor*] “comm. 1 mart.” 
Custodivit eum dominus ab inimicis et a seductoribus tutavit eum 2086 L [PaN.gr.2631.157v] 
Custos et protector noster domine Iesu Christe quem beatus Apollinaris praedixit benedicimus hymnum dicimus tibi deo nostro [AC.II.483 = PL 151, 967A] 
Cyprianus autem episcopus beatam virginem Christi Iustinam promovit facens eam diaconissam et constituit eam matrem monasterii virginum P 
Cyriacus nomen est mihi et a cunabulis Christi sum servus [ROM! ROML.114r] cfr Eruditus 
Cyrus et Ioannes docti medicina omnes infirmos curabant in nomine domini  [ROML.53v curabat] « Cyrus Ioannes » 
Da mercedem domine sustinentibus te ut prophetae tuae fideles inveniamur 2087 C 
Da mercedem domine sustinentibus te ut prophetae tui fideles inveniantur 2087 GBEMVHRDFSL(rmwlsdP) [AnC.30 ChA.9v quasi illeggibile ROM] 
Da mihi in disco caput Ioannis Baptistae et contristatus est rex propter iuramentum 2088 CBHRL 
Da mihi in disco caput Ioannis Baptistae et contristatus est rex propter iusiurandum 2088 EMVDFS(rumwlsdP) [FaNn.509] 
Da mihi intellectum et scrutabor domine legem tuam m 
Da nobis domine auxilium de tribulatione 2089 EVHSLwlsmP [ArP (foto 72) BoS.63 PeB RtC.A.4r ToA.OSB.33r ROM] 
Da pacem domine in diebus nostris quia non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu deus noster 2090 GBEHRDFLruvlwsdP [BsM.1233.54 CrF.4 FaNn.286 FsC.D.98r PaN.gr.2631.146v SpP.Ant2.170v VaL.3767.71r] «De Macchabeis» 
Da pacem domine in diebus nostris quia tua est potentia tuum regnum domine tu es super omnes gentes [ PaN.gr.2631.146v] «De Macchabeis» 
Da patris Antonii meritis nos Christe iuvari quem chorus exultat noster habere ducem multiplices subverte dolos laqueosque sinistros quos draco versutus tendit ubique tuis [GoS.L.300r LoC.4] « Antonius ab » 
Da scientiam plebi tuae domine in remissione peccatorum meorum 2091 E [CAO n. 41] 
Da scientiam plebi tuae domine in remissionem peccatorum eorum 2091 EH(m) cfr Das 
Da scientiam plebi tuae domine in remissionem peccatorum meorum 2091 C 
Dabit ei dominus deus sedem David patris eius et regnabit in domo Iacob in aeternum [ROM!] 
Dabit ei dominus sedem David patris eius et regnabit in aeternum 2092 CGBEMVHRDFSLrumwlsdP [MnT.133.2211ra SpA.183.18v] 
Dabit ei dominus sedem David patris sui et regnabit in aeternum 2092 [ChA.7r FiGOL.29] 
Dabit illi deus sedem David patris eius et regnabit in domo Iacob in aeternum et regni eius non erit finis 2093 Rrumd 
Dabit illi dominus sedem David patris eius et regnabit in domo Iacob in aeternum alleluia 2093 [GoS.B.23r] 
Dabo in Sion salutem et in Hierusalem gloriam meam alleluia 2094 [ChA.6v] 
Dabo in Sion salutem et in Ierusalem gloria mea alleluia 2094 CEMVRF [BgS.7.8 Iherusalem] 
Dabo in Sion salutem et in Ierusalem gloriam meam alleluia 2094 GBHDSL(rumwlsdP) [ROM] 
Dabo in Syon salutem et in Hyerusalem gloriam meam alleluia 2094 [CmS.Fr.26-27] 
Dabo sanctis meis in locum nominatum in regno patris mei dicit dominus 2095 [FaNn.659] 
Dabo sanctis meis locum dominatum in regno patris mei dicit dominus 2095 E 
Dabo sanctis meis locum nominatum in regno patris mei 2095 CD 
Dabo sanctis meis locum nominatum in regno patris mei dicit dominus 2095 VHRFL(rmwlsP) [LuG.III ROM] 
Dabo sanctis meis locum praeparatum in regno patris mei dicit dominus 2095 S 
Dabo vobis pastorem iuxta cor meum et pascet vos scientia et doctrina [BsM.1191.9] “Bonaventura” 
Daemonis ora trucis Clementius [RoV.C5.70r] “Maurus” 
Damasci praepositum gentis Arathe reis voluit me comprehendere a fratribus per murum submissus sum in sporta et sic evasit manus eius in nomine domini 2096 [FaNn.412] “Paulus” 
Damasci praepositus gentis Arate regis voluit me comprehendere a fratribus per murum summissus in sporta et sic evasi manus eius in nomine domini 2096 MH “Paulus” 
Damasci praepositus gentis Arathe regis voluit me comprehendere a fratribus per murum submissus in sporta et sic evasi manus eius in nomine domini 2096 E “Paulus” 
Damasci praepositus gentis Aretae regis voluit me comprehendere a fratribus per murum submissus sum in sporta et sic effugi manus eius in nomine domini 2096 [BvC.93r] “Paulus” 
Damasci praepositus gentis Aretae regis voluit me comprehendere a fratribus per murum submissus sum in sporta et sic evasi manus eius in nomine domini 2096 sdP “Paulus” 
Damasci praepositus gentis Aretae regis voluit me comprehendere a fratribus per